
Id
. 

D
o
cu

m
en

t:
 u

9
q
t 

G
vP

K
 0

Y
sW

 P
g
N

o
 y

w
h
T
 X

kR
J 

q
X
Y
=

C
Ò

PI
A
 I

N
FO

R
M

A
T
IV

A
 (

N
O

 V
E
R
IF

IC
A
B
LE

 E
N

 S
E
U

 E
LE

C
T
R
Ò

N
IC

A
)

Signat electrònicament per:
Antefirma Nom Data Emissor cert Núm. sèrie cert
EL SECRETARI JOSE ANTONIO MARTINEZ BELTRAN 10/12/2021 ACCVCA-120 14820165523850578386

2957426366912102006

1 / 4

CONVOCATÒRIA CONVOCATORIA

Li convoque a la sessió de la
Comissió esmentada, que se
celebrarà en la Sala de Comissions
d´esta Casa Consistorial en la data i
hora i amb el caràcter indicats, per a
conèixer i dictaminar els assumptes
que figuren en l´ordre del dia que
s´inserix a continuació

Se le convoca a la Sesión de la
Comisión citada, que se celebrará en
la Sala de Comisiones de esta Casa
Consistorial en la fecha y hora y con
el carácter indicados, para conocer y
dictaminar los asuntos que figuran en
el orden del día que se inserta a
continuación.

COMISSIÓ INFORMATIVA DE GESTIÓ DE RECURSOS, ADMINISTRACIÓ
ELECTRÒNICA, PERSONAL I CONTROL ADMINISTRATIU

COMISIÓN INFORMATIVA DE GESTIÓN DE RECURSOS, ADMINISTRACIÓN
ELECTRÓNICA, PERSONAL Y CONTROL ADMINISTRATIVO

SESSIÓ / SESIÓN ORDINÀRIA / ORDINARIA

DATA / FECHA 15 de desembre de 2021 / 15 de diciembre de 2021 HORA 10:00

ORDE DEL DIA / ORDEN DEL DÍA

NÚM. ASSUMPTE / ASUNTO

1 Aprovació, si es el cas, de l´acta de la sessió ordinària
de 10 de novembre de 2021.

Aprobación, si es el caso, del acta de la sesión ordinaria
de 10 de noviembre de 2021.

ESTUDI I DICTAMEN D´ASSUMPTES.- ESTUDIO Y DICTAMEN DE ASUNTOS.-

SERVICI DE PERSONAL.- SERVICIO DE PERSONAL.-

2 Proposa aprovar l´Autorització de compatibilitat per a
activitat pública secundària de professor associat en la
Universitat de València. (Núm. expedient
E-01101-2021-004196-00)

Propone aprobar la autorización de compatibilidad para
actividad pública secundaria de profesor asociado en la
Universidad de València. (Núm. expediente
E-01101-2021-004196-00)

SERVEI DE TECNOLOGIES DE LA INFORMACIÓ I
COMUNICACIÓ.-

SERVICIO DE TECNOLOGÍAS DE LA INFORMACIÓN Y
COMUNICACIÓN.-

3 Donar compte al Ple de l´informe final de la Sindicatura
de Comptes relatiu als controls bàsics de ciberseguretat
de l´Ajuntament de València (exercici 2019) tras les
alegacions presentades. (Núm. expedient
E-00801-2019-000193-00)

Dar cuenta al Pleno del informe final de la Sindicatura de
Cuentas relativo a los controles básicos de
ciberseguridad del Ayuntamiento de València (Ejercicio
2019) tras las alegaciones presentadas. (Núm.
expediente E-00801-2019-000193-00)

SEGUIMENT DE LA GESTIÓ D´ALTRES ÒRGANS.- SEGUIMIENTO DE LA GESTIÓN DE OTROS
ÓRGANOS.-

MOCIONS.- MOCIONES.-

4 Moció subscrita per el Sr. Narciso Estellés Escorihuela,
del Grup Municipal Ciutadans, sobre "l'increment de la
plantilla de la Policia Local". (Núm. expedient
O-89CIU-2021-000324-00)

Moción suscrita por el Sr. Narciso Estellés Escorihuela,
del Grupo Municipal Ciudadanos, sobre "el incremento de
la plantilla de la Policía Local". (Núm. expediente
O-89CIU-2021-000324-00)

5 Moció subscrita pel Sr. Juan Giner Corell, del Grup
Municipal Popular, relativa a "Determinar com data

Moción suscrita por el Sr. Juan Giner Corell, del Grupo
Municipal Popular, relativa a "Determinar cómo fecha



Id
. 

D
o
cu

m
en

t:
 u

9
q
t 

G
vP

K
 0

Y
sW

 P
g
N

o
 y

w
h
T
 X

kR
J 

q
X
Y
=

C
Ò

PI
A
 I

N
FO

R
M

A
T
IV

A
 (

N
O

 V
E
R
IF

IC
A
B
LE

 E
N

 S
E
U

 E
LE

C
T
R
Ò

N
IC

A
)

Signat electrònicament per:
Antefirma Nom Data Emissor cert Núm. sèrie cert
EL SECRETARI JOSE ANTONIO MARTINEZ BELTRAN 10/12/2021 ACCVCA-120 14820165523850578386

2957426366912102006

Sessió ORDINÀRIA Sesión ORDINARIA
15 de desembre de 2021 a les 10:00 15 de diciembre de 2021 a las 10:00

COMISSIÓ INFORMATIVA DE GESTIÓ DE RECURSOS, ADMINISTRACIÓ ELECTRÒNICA, PERSONAL I CONTROL ADMINISTRATIU
COMISIÓN INFORMATIVA DE GESTIÓN DE RECURSOS, ADMINISTRACIÓN ELECTRÓNICA, PERSONAL Y CONTROL ADMINISTRATIVO

2 / 4

màxima per a la cerca d'un nou acord el dia un de març
del pròxim any, o en cas contrari l'inici en aquesta data
del procediment de mediació i arbitratge". (Núm.
expedient O-89POP-2021-000127-00)

máxima para la búsqueda de un nuevo acuerdo el día
uno de marzo del próximo año, o en caso contrario el
inicio en dicha fecha del procedimiento de mediación y
arbitraje". (Núm. expediente O-89POP-2021-000127-00)

PREGUNTES.- PREGUNTAS.-

6 Pregunta subscrita per la Sra. María José Ferrer San
Segundo, del Grup Municipal Popular, sobre "Càmeres
en l'Àrea de Prioritat Residencial (APR) de Ciutat Vella".
(Núm. expedient O-89POP-2021-000127-00)

Pregunta suscrita por la Sra. María José Ferrer San
Segundo, del Grupo Municipal Popular, sobre "Cámaras
en el Área de Prioridad Residencial (APR) de Ciutat
Vella". (Núm. expediente O-89POP-2021-000127-00)

7 Pregunta subscrita pel Sr. Santiago Ballester
Casabuena, del Grup Municipal Popular, sobre
"Abonaments de dispositius especials de la plantilla de
la PLV". (Núm. expedient O-89POP-2021-000127-00)

Pregunta suscrita por el Sr. Santiago Ballester
Casabuena, del Grupo Municipal Popular, sobre "Abonos
de dispositivos especiales de la plantilla de la PLV".
(Núm. expediente O-89POP-2021-000127-00)

8 Pregunta subscrita per la Sra. María José Ferrer San
Segundo, del Grup Municipal Popular, sobre “CEIP
Número 106- Malilla". (Núm. expedient
O-89POP-2021-000127-00)

Pregunta suscrita por la Sra. María José Ferrer San
Segundo, del Grupo Municipal Popular, sobre “CEIP
Número 106- Malilla". (Núm. expediente
O-89POP-2021-000127-00)

9 Pregunta subscrita per la Sra. María José Ferrer San
Segundo, del Grup Municipal Popular, sobre “CEIP
Carles Salvador". (Núm. expedient
O-89POP-2021-000127-00)

Pregunta suscrita por la Sra. María José Ferrer San
Segundo, del Grupo Municipal Popular, sobre “CEIP
Carles Salvador". (Núm. expediente
O-89POP-2021-000127-00)

10 Pregunta subscrita per la Sra. María José Ferrer San
Segundo, del Grup Municipal Popular, sobre “IES
Número 41-Patraix". (Núm. expedient
O-89POP-2021-000127-00)

Pregunta suscrita por la Sra. María José Ferrer San
Segundo, del Grupo Municipal Popular, sobre “IES
Número 41-Patraix". (Núm. expediente
O-89POP-2021-000127-00)

11 Pregunta subscrita per la Sra. María José Ferrer San
Segundo, del Grup Municipal Popular, sobre “CEIP Sant
Angel de la Guarda". (Núm. expedient
O-89POP-2021-000127-00)

Pregunta suscrita por la Sra. María José Ferrer San
Segundo, del Grupo Municipal Popular, sobre “CEIP Sant
Angel de la Guarda" (Núm. expediente
O-89POP-2021-000127-00)

12 Pregunta subscrita per el Sr. Fernando Giner Grima, del
Grup Municipal Ciutadans, sobre “Acords de continuïtat
de contractes públics subscrits per l'Ajuntament i el
sector públic local". (Núm. expedient
O-89CIU-2021-000353-00)

Pregunta suscrita por el Sr. Fernando Giner Grima, del
Grupo Municipal Ciudadanos, sobre “Acuerdos de
continuidad de contratos públicos suscritos por el
Ayuntamiento y el sector público local". (Núm. expediente
O-89CIU-2021-000353-00)

13 Pregunta subscrita per el Sr. José Vicente Gosálbez
Payá, del Grup Municipal Vox, sobre “Efectius de
protecció ciutadana". (Núm. expedient
O-89VOX-2021-000098-00)

Pregunta suscrita por el Sr. José Vicente Gosálbez Payá,
del Grupo Municipal Vox, sobre “Efectivos de protección
ciudadana" (Núm. expediente
O-89VOX-2021-000098-00)

14 Pregunta subscrita per el Sr. José Vicente Gosálbez
Payá, del Grup Municipal Vox, sobre “Instàncies
presentades a l'oposició de bombers". (Núm. expedient
O-89VOX-2021-000098-00)

Pregunta suscrita por el Sr. José Vicente Gosálbez Payá,
del Grupo Municipal Vox, sobre “Instancias presentadas
a la oposición de bomberos". (Núm. expediente
O-89VOX-2021-000098-00)

15 Pregunta subscrita pel Sr. José Vicente Gosálbez Payá,
del Grup Municipal Vox, sobre “Instàncies presentades a
l'oposició de caporal de bombers". (Núm. expedient
O-89VOX-2021-000098-00)

Pregunta suscrita por el Sr. José Vicente Gosálbez Payá,
del Grupo Municipal Vox, sobre “Instancias presentadas
a la oposición de cabo de bomberos". (Núm. expediente
O-89VOX-2021-000098-00)

16 Pregunta subscrita pel Sr. José Vicente Gosálbez Payá,
del Grup Municipal Vox, sobre “Vacants benestar social".
(Núm. expedient O-89VOX-2021-000098-00)

Pregunta suscrita por el Sr. José Vicente Gosálbez Payá,
del Grupo Municipal Vox, sobre “Vacantes bienestar
social". (Núm. expediente O-89VOX-2021-000098-00)



Id
. 

D
o
cu

m
en

t:
 u

9
q
t 

G
vP

K
 0

Y
sW

 P
g
N

o
 y

w
h
T
 X

kR
J 

q
X
Y
=

C
Ò

PI
A
 I

N
FO

R
M

A
T
IV

A
 (

N
O

 V
E
R
IF

IC
A
B
LE

 E
N

 S
E
U

 E
LE

C
T
R
Ò

N
IC

A
)

Signat electrònicament per:
Antefirma Nom Data Emissor cert Núm. sèrie cert
EL SECRETARI JOSE ANTONIO MARTINEZ BELTRAN 10/12/2021 ACCVCA-120 14820165523850578386

2957426366912102006

Sessió ORDINÀRIA Sesión ORDINARIA
15 de desembre de 2021 a les 10:00 15 de diciembre de 2021 a las 10:00

COMISSIÓ INFORMATIVA DE GESTIÓ DE RECURSOS, ADMINISTRACIÓ ELECTRÒNICA, PERSONAL I CONTROL ADMINISTRATIU
COMISIÓN INFORMATIVA DE GESTIÓN DE RECURSOS, ADMINISTRACIÓN ELECTRÓNICA, PERSONAL Y CONTROL ADMINISTRATIVO

3 / 4

17 Pregunta subscrita pel Sr. José Vicente Gosálbez Payá,
del Grup Municipal Vox, sobre “Nombre de mestres en
els col·legis municipals". (Núm. expedient
O-89VOX-2021-000098-00)

Pregunta suscrita por el Sr. José Vicente Gosálbez Payá,
del Grupo Municipal Vox, sobre “Número de maestros en
los colegios municipales". (Núm. expediente
O-89VOX-2021-000098-00)

18 Pregunta subscrita pel Sr. José Vicente Gosálbez Payá,
del Grup Municipal Vox, sobre “Operatius extraordinaris
policia". (Núm. expedient O-89VOX-2021-000098-00)

Pregunta suscrita por el Sr. José Vicente Gosálbez Payá,
del Grupo Municipal Vox, sobre “Operativos
extraordinarios policía". (Núm. expediente
O-89VOX-2021-000098-00)

19 Pregunta subscrita pel Sr. José Vicente Gosálbez Payá,
del Grup Municipal Vox, sobre “Bombers que es
jubilaran en el 2022". (Núm. expedient
O-89VOX-2021-000098-00)

Pregunta suscrita por el Sr. José Vicente Gosálbez Payá,
del Grupo Municipal Vox, sobre “Bomberos que se
jubilarán en el 2022". (Núm. expediente
O-89VOX-2021-000098-00)

20 Pregunta subscrita pel Sr. José Vicente Gosálbez Payá,
del Grup Municipal Vox, sobre “Policies que es jubilaran
en e l  2022".  (Núm. expedient
O-89VOX-2021-000098-00)

Pregunta suscrita por el Sr. José Vicente Gosálbez Payá,
del Grupo Municipal Vox, sobre “Policías que se jubilarán
en el  2022".  (Núm. expediente
O-89VOX-2021-000098-00)

21 Pregunta subscrita pel Sr. José Vicente Gosálbez Payá,
del Grup Municipal Vox, sobre “Vacants de Policia".
(Núm. expedient O-89VOX-2021-000098-00)

Pregunta suscrita por el Sr. José Vicente Gosálbez Payá,
del Grupo Municipal Vox, sobre “Vacantes de Policía".
(Núm. expediente O-89VOX-2021-000098-00)

22 Pregunta subscrita pel Sr. José Vicente Gosálbez Payá,
del Grup Municipal Vox, sobre “Vacants de Bombers".
(Núm. expedient O-89VOX-2021-000098-00)

Pregunta suscrita por el Sr. José Vicente Gosálbez Payá,
del Grupo Municipal Vox, sobre “Vacantes de Bomberos".
(Núm. expediente O-89VOX-2021-000098-00)

23 Pregunta subscrita pel Sr. José Vicente Gosálbez Payá,
del Grup Municipal Vox, sobre “Incorporació agents de
mobilitat i interins". (Núm. expedient
O-89VOX-2021-000098-00)

Pregunta suscrita por el Sr. José Vicente Gosálbez Payá,
del Grupo Municipal Vox, sobre “Incorporación agentes
de movilidad e interinos". (Núm. expediente
O-89VOX-2021-000098-00)

24 Pregunta subscrita pel Sr. José Vicente Gosálbez Payá,
del Grup Municipal Vox, sobre “Banda municipal". (Núm.
expedient O-89VOX-2021-000098-00)

Pregunta suscrita por el Sr. José Vicente Gosálbez Payá,
del Grupo Municipal Vox, sobre “Banda municipal". (Núm.
expediente O-89VOX-2021-000098-00)

25 Pregunta subscrita per el Sr. Juan Giner Corell, del Grup
Municipal Popular, sobre “Obligacions reconegudes del
Capítol I de personal de l'any 2021". (Núm. expedient
O-89POP-2021-000127-00)

Pregunta suscrita por el Sr. Juan Giner Corell, del Grupo
Municipal Popular, sobre “Obligaciones reconocidas del
capítulo I de personal del año 2021". (Núm. expediente
O-89POP-2021-000127-00)

26 Pregunta subscrita per el Sr. Juan Giner Corell, del Grup
Municipal Popular, sobre “Empleats municipals inclosos
en el Pla de formació municipal 2021". (Núm. expedient
O-89POP-2021-000127-00)

Pregunta suscrita por el Sr. Juan Giner Corell, del Grupo
Municipal Popular, sobre “Empleados municipales
incluidos en el plan de formación municipal 2021". (Núm.
expediente O-89POP-2021-000127-00)

27 Pregunta subscrita per el Sr. Juan Giner Corell, del Grup
Municipal Popular, sobre “Cursos de formació per
empleats municipals en l'any 2021". (Núm. expedient
O-89POP-2021-000127-00)

Pregunta suscrita por el Sr. Juan Giner Corell, del Grupo
Municipal Popular, sobre “Cursos de formación para los
empleados municipales en el año 2021". (Núm.
expediente O-89POP-2021-000127-00)

28 Pregunta subscrita per el Sr. Juan Giner Corell, del Grup
Municipal Popular, sobre “Assignació total per a noves
incorporaciones previstes en la plantilla orgánica de l'any
2022". (Núm. expedient O-89POP-2021-000127-00)

Pregunta suscrita por el Sr. Juan Giner Corell, del Grupo
Municipal Popular, sobre “Asignación total para nuevas
incorporaciones prevista en la plantilla orgánica del
2022". (Núm. expediente O-89POP-2021-000127-00)

29 Pregunta subscrita per el Sr. Juan Giner Corell, del Grup
Municipal Popular, sobre “Cost total assignat per a la
plantilla ocupada en el exercici pressupuestari 2022".
(Núm. expedient O-89POP-2021-000127-00)

Pregunta suscrita por el Sr. Juan Giner Corell, del Grupo
Municipal Popular, sobre “Coste total asignado para la
plantilla ocupada en el ejercicio presupuestario 2022".
(Núm. expediente O-89POP-2021-000127-00)



Id
. 

D
o
cu

m
en

t:
 u

9
q
t 

G
vP

K
 0

Y
sW

 P
g
N

o
 y

w
h
T
 X

kR
J 

q
X
Y
=

C
Ò

PI
A
 I

N
FO

R
M

A
T
IV

A
 (

N
O

 V
E
R
IF

IC
A
B
LE

 E
N

 S
E
U

 E
LE

C
T
R
Ò

N
IC

A
)

Signat electrònicament per:
Antefirma Nom Data Emissor cert Núm. sèrie cert
EL SECRETARI JOSE ANTONIO MARTINEZ BELTRAN 10/12/2021 ACCVCA-120 14820165523850578386

2957426366912102006

Sessió ORDINÀRIA Sesión ORDINARIA
15 de desembre de 2021 a les 10:00 15 de diciembre de 2021 a las 10:00

COMISSIÓ INFORMATIVA DE GESTIÓ DE RECURSOS, ADMINISTRACIÓ ELECTRÒNICA, PERSONAL I CONTROL ADMINISTRATIU
COMISIÓN INFORMATIVA DE GESTIÓN DE RECURSOS, ADMINISTRACIÓN ELECTRÓNICA, PERSONAL Y CONTROL ADMINISTRATIVO

4 / 4

30 Pregunta subscrita per el Sr. Juan Giner Corell, del Grup
Municipal Popular, sobre “LLocs ocupats i vacants de la
plantilla orgánica en els que s'ha acordat la revisió dels
complements retributius per al próxim any 2022". (Núm.
expedient O-89POP-2021-000127-00)

Pregunta suscrita por el Sr. Juan Giner Corell, del Grupo
Municipal Popular, sobre “Puestos ocupados y vacantes
de la plantilla orgánica en los que se ha acordado la
revisión de los complementos retributivos para el próximo
año 2022". (Núm. expediente O-89POP-2021-000127-00)

31 Pregunta subscrita per el Sr. Juan Giner Corell, del Grup
Municipal Popular, sobre “Complement de la carrera
profesional de l'any 2022". (Núm. expedient
O-89POP-2021-000127-00)

Pregunta suscrita por el Sr. Juan Giner Corell, del Grupo
Municipal Popular, sobre “Complemento de la carrera
profesional año 2022". (Núm. expediente
O-89POP-2021-000127-00)

32 Pregunta subscrita per el Sr. Juan Giner Corell, del Grup
Municipal Popular, sobre “Empleats municipals que
complixen un nou trienni en l'any 2022 i assignació
pressupostària". (Núm. expedient
O-89POP-2021-000127-00)

Pregunta suscrita por el Sr. Juan Giner Corell, del Grupo
Municipal Popular, sobre “Empleados municipales que
cumplen un nuevo trienio en el año 2022 y asignación
presupuestaria". (Núm. expediente
O-89POP-2021-000127-00)

33 Pregunta subscrita per el Sr. Juan Giner Corell, del Grup
Municipal Popular, sobre “Noves incorporacions de alts
càrrecs (coordinadors i directors generals) de
l'Ajuntament de València en l'any 2022". (Núm.
expedient O-89POP-2021-000127-00)

Pregunta suscrita por el Sr. Juan Giner Corell, del Grupo
Municipal Popular, sobre “Nuevas incorporaciones de
altos cargos (coordinadores y directores generales) del
Ayuntamiento de Valencia en el año 2022". (Núm.
expediente O-89POP-2021-000127-00)

34 Pregunta subscrita per el Sr. Juan Giner Corell, del Grup
Municipal Popular, sobre “Primes d'indemnització
jubilació anticipada article 61 de l'acord laboral any
2022". (Núm. expedient O-89POP-2021-000127-00)

Pregunta suscrita por el Sr. Juan Giner Corell, del Grupo
Municipal Popular, sobre “Primas de indemnización
jubilación anticipada artículo 61 del acuerdo laboral para
el  año 2022 (Núm. expediente
O-89POP-2021-000127-00)

35 Pregunta subscrita per el Sr. Juan Giner Corell, del Grup
Municipal Popular, sobre “Places de nova creació
plantilla orgánica 2022". (Núm. expedient
O-89POP-2021-000127-00)

Pregunta suscrita por el Sr. Juan Giner Corell, del Grupo
Municipal Popular, sobre “Plazas de nueva creación
plantilla orgánica 2022". (Núm. expediente
O-89POP-2021-000127-00)

36 Pregunta subscrita per el Sr. Juan Giner Corell, del Grup
Municipal Popular, sobre “Assignació económica al
concepte d'assistència a juís del personal al servei de
l'Ajuntament any 2022". (Núm. expedient
O-89POP-2021-000127-00)

Pregunta suscrita por el Sr. Juan Giner Corell, del Grupo
Municipal Popular, sobre “Asignación económica al
concepto de asistencia a juicios del personal al servicio
del Ayuntamiento para el año 2022". (Núm. expediente
O-89POP-2021-000127-00)

37 Pregunta subscrita per el Sr. Juan Giner Corell, del Grup
Municipal Popular, sobre “Places vacants per a accès a
concurs de mèrits del personal funcionari de
l'Ajuntament de València en la plantilla orgánica de l'any
2022". (Núm. expedient O-89POP-2021-000127-00)

Pregunta suscrita por el Sr. Juan Giner Corell, del Grupo
Municipal Popular, sobre “Plazas vacantes para acceso a
concurso de méritos del personal funcionario del
Ayuntamiento de Valencia en la plantilla orgánica del año
2022". (Núm. expediente O-89POP-2021-000127-00)

PRECS I PREGUNTES.- RUEGOS Y PREGUNTAS.-


